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Velkommen til landsstyremgte
1.-3. april 2022

Lillestrgm




Hvem deltar?

Sentralstyret (minus varaer)

Fylkesleddene (2 representanter fra hvert fylkesstyre)
Representanter fra kontrollkomiteen

Representanter fra valgkomiteen

Observatgrer (f eks ekstra representanter fra fylkesleddene)

Sekretariatet




Hotell

Thon Hotel Arena (Nesgata 1, 2004 Lillestrgm).

Finn frem til hotellet

Hotellet ligger i Lillestrem sentrum, rett ved NOVA Spektrum (tidl. varemessa).
Tog: Tog til Lillestrgm stasjon

Avstand Lillestrgm togstasjon: 500 m —ca. 7 min a ga

Avstand flyplass: Oslo Lufthavn Gardermoen: 34 km — ca 30 min a kjgre (E6)

Parkering: Rett ved hotellet og i garasje, betaling 195 kr per dggn til Time Park

Ankomst: Innsjekk fra kl.15:00 Avreise: Utsjekk fgr kl. 12:00




Finn frem til hotellet - kart
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Program fredag 1. april
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17:30
18:00
18:00
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20:00
20:30

18:00
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20:00
18:45
19:00
20:00
20:30
21:30

Ankomst / innsjekk

Servering enkel handmat

Parallelle mgter: Sentralstyremgte (Sentralstyret)
Parallelle mgter: Teambuilding (Fylkesstyrer)
Parallelle mgter: Frifond-opplaering (Fylkesstyrer)
Parallelle mgter: Litt om styrearbeid (Fylkesstyrer)
Pause / Egentid

Middag




Program lgrdag 2. april

09:30
09:30
09:45
09:45
11:15
11:30

11:45
12:45
13:00
14:00
14:00
14:15
14:45
15:15

15:30

16:00
16:30
17:00
18:00
20:30

09:45
11:15
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11:30
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13:00
14:00
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16:00

16:30
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18:00
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Oppstart

Ice Breaker

Parallelle mgter: Sentralstyremgte
Workshop

PAUSE

Energizer

Innspillsrunde fra fylkesstyrene: Hva trenger fylkesstyrene fra sekretariat og sentralstyre for a fungere best mulig?
Opplaering / mgteregler

LUNS!J

Landsstyremgtet starter

Energizer

SAK 22-1-1 Konstituering

SAK 22-1-2 Arsberetning 2021

PAUSE

SAK 22-1-3 Valgkomiteens beretning 2021

SAK 22-1-4 Kontrollkomiteens beretning 2021

Status strategisk plan

Status ungdomskampanje

Nettverking pa egenhand / egentid

PAUSE

Oppmete i lobbyen for Klubbesgk Skjetten fritidssenter - Jolly + Demokratigruppe
Middag




Program sgndag 3. april

09:30 Oppstart

09:30 09:45 Ice Breaker

09:45 10:15 SAK 22-1-5 Nye uttalelser
10:15 10:45 SAK 22-1-6 Revidert regnskap
10:45 11:00 PAUSE

11:00 11:05 Energizer

11:05 12:00 Workshop

12:00 12:30 SAK 22-1-7 Suppleringsvalg
13:00 14:00 LUNSJ

14:00 14:30 SAK 22-1-8 Innkomne saker
14:30 15:00 Avslutning og evaluering




Praktisk informasjon

Reiseregning

Dere ma sende inn reiseregning senest en maned etter helgen.

Her finner du skjema: https://www.ungdomogfritid.no/aktuelt/velkommen-til-
landsstyremote-2022v/

Husk pa!
Ta med noe a notere pa.

Arrangementet er rusfritt.

Ta med gode, komfortable klzer og godt humer!
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Syk? ®

Husk a gi oss beskjed hvis du blir syk eller det er andre grunner til at
du ikke kan delta.

Morten: 483 15 286 / morten@ungdomogfritid.no




Vi gleder oss til a se deg!

Bare spgr om det er noe du lurer pa!

Spgrsmal om overnatting, reise eller andre praktiske ting?
Linn: 483 15 280 / linn@ungdomogfritid.no




